
N. Baixa Número

6032 256,00

6041 96,00

6052 64,00

6070 224,00

6095 32,00

6106 64,00

6116 96,00

6126 128,00

6141 128,00

6154 64,00

6166 96,00

6799 256,00 6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário256,00

64,00

224,00

32,00

64,00

96,00

128,00

128,00

64,00

96,00

Valor

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

Valor Liq.

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

Data Pgto

01/08/2019

02/08/2019

05/08/2019

06/08/2019

08/08/2019

09/08/2019

12/08/2019

13/08/2019

14/08/2019

15/08/2019

16/08/2019

19/08/2019

FavorecidoN. Emp.

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

908

908

908

908

908

908

908

908

908

908

CRF/RJ
Conselho Regional de Farmácia

CNPJ: 33.661.414/0001-10

Relação de Pagamentos

908

908

Processo

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

256,00

96,00

Documento Conta

Período: 01/08/2019 a 31/08/2019

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%



6808 128,00

6822 64,00

6838 192,00

6867 384,00

6878 128,00

6895 160,00

6911 160,00

6927 192,00

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

2912

2912

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

128,00

64,00

192,00

384,00

128,00

160,00

160,00

192,00

2912

P

P

P

P

P

P

P

P

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

20

20/08/2019

21/08/2019

22/08/2019

26/08/2019

27/08/2019

28/08/2019

29/08/2019

30/08/2019

Total de pagamentos:

Total líquido:

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

908

908

908

908

1473

908

908

908


